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Nombre de la Actividad:  Taller de Derechos, Deberes de los Servidor Públicos y Régimen Ético y 

Disciplinario de la Ley No. 41-08 de Función Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales-Consejo Nacional de 

Competitividad                                                                                      

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 18/08/2022                                 Plataforma utilizada:  ZOOM MEET                                                                                        Código de enlace a plataforma:  

849 4809 2672                                                                                              

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Lic. Crismal A. Tejeda Soto, Analista de Relaciones Laborales           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Peter Albert Prazmowski Rodríguez N/A Consejo Nacional de Competitividad pap@cnc.gob.do X  

2  Aladdin Jiménez Sánchez N/A Consejo Nacional de Competitividad ajimenez@cnc.gob.do 
 

X  

3 Dulce Orlet Deidamia Alt. De La Cruz de 

Brador 

N/A Consejo Nacional de Competitividad odelacruz@cnc.gob.do 
 

X  

4 Elsie Margarita Hidalgo Rivera De 

Fernández 

N/A Consejo Nacional de Competitividad ehidalgo@cnc.gob.do 
 

X  

5 Leslie Aimée Guerrero Zorrilla N/A Consejo Nacional de Competitividad lguerrero@cnc.gob.do 

 

X  

6 Carlos Manuel Romero Ojeda N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A  X 

7 Gabriela Cecilia Rodríguez Bordas N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A  X 

8 Jardín del Sol Rojas Rivera N/A Consejo Nacional de Competitividad jardinrojas@gmail.com 

 

 X 

9 Gabriela Margarita López Nadal N/A Consejo Nacional de Competitividad gabrielalopez28@cnc.gob.do 
 

 X 

10 Laura María Del Castillo Saviñon N/A Consejo Nacional de Competitividad ldelcastillo@cnc.gob.do 

 

X  

 X    X  
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11 Héctor Alejandro Comas Dore N/A Consejo Nacional de Competitividad hcomas@cnc.gob.do 
 

X  

12 Yira Lorena Rodríguez Alemán N/A Consejo Nacional de Competitividad yrodriguez@cnc.gob.do 

 

X  

13 Maria De Lourdes Núñez Cuervo N/A Consejo Nacional de Competitividad mnuñez@cnc.gob.do 

 

X  

14 Leonardo Antonio Castro Puig N/A Consejo Nacional de Competitividad lcastro@cnc.gob.do 

 

 X 

15 Dania Cecilia Domínguez Cabrera N/A Consejo Nacional de Competitividad ddominguez@cnc.gob.do 

 

 X 

16 Ambar Margarita García Mena N/A Consejo Nacional de Competitividad agarcia@cnc.gob.do 

 

X  

17 Jeffrey David Rodríguez Saldaña N/A Consejo Nacional de Competitividad jrodriguez@cnc.gob.do  X 

18 Beatríz Medina Minaya N/A Consejo Nacional de Competitividad bmedina@cnc.gob.do 
 

X  

19 Adagel Grullón Navarro N/A Consejo Nacional de Competitividad agrullon@cnc.gob.do 
 

X  

20 Michelle Butler Martínez N/A Consejo Nacional de Competitividad mbutler@cnc.gob.do 
 

X  

21 Carla Patricia Camilo Padilla N/A Consejo Nacional de Competitividad ccamilo@cnc.gob.do 

 

 X 

22 Gabriela Margarita Molina Santos N/A Consejo Nacional de Competitividad gmolina@cnc.gob.do 

 

X  

23 Arianny Maribel Ramírez Espinal N/A Consejo Nacional de Competitividad aramirez@cnc.gob.do 

 

X  

24 Camila Rosa Olivero Ortega N/A Consejo Nacional de Competitividad colivero@cnc.gob.do X  

25 Michelle Marie Olivero Tallaj N/A Consejo Nacional de Competitividad molivero@cnc.gob.do 

 

X  
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26 Cristian Lenian Ramírez Jorge N/A Consejo Nacional de Competitividad cramirez@cnc.gob.do X  

27 Cristian Román Dickson Morales N/A Consejo Nacional de Competitividad cdickson@cnc.gob.do X  

28 Lisbet Lorenzo Cabral N/A Consejo Nacional de Competitividad llorenzo@cnc.gob.do X  

29 Katherine Altagracia Javier Javier N/A Consejo Nacional de Competitividad kjavier@cnc.gob.do X  

30 Génesis Adelaida Ramírez Novas N/A Consejo Nacional de Competitividad gramirez@cnc.gob.do X  

31 Oscar Manuel Ozuna Reyes N/A Consejo Nacional de Competitividad oozuna@cnc.gob.do X  

32 César Augusto Jiménez Sánchez N/A Consejo Nacional de Competitividad cjimenez@cnc.gob.do X  

33 Marlen Alejandra Mercedes Tejeda N/A Consejo Nacional de Competitividad mmercedes@cnc.gob.do X  

34 Perlina Esmeralda Castro Guzmán N/A Consejo Nacional de Competitividad pcastro@cnc.gob.do  X 

35 Alexis David Jimenez Villanueva N/A Consejo Nacional de Competitividad aljimenez@cnc.gob.do X  

36 Oscar Flores N/A Consejo Nacional de Competitividad oflores@cnc.gob.do X  

37 Sabrina Pou De Evangelista N/A Consejo Nacional de Competitividad spou@cnc.gob.do X  

38 María del Pilar Lora Bueno N/A Consejo Nacional de Competitividad mlora@cnc.gob.do X  

39 Jeryant Ilorka Taveras Poueriet N/A Consejo Nacional de Competitividad jtaveras@cnc.gob.do X  

40 Joelky Beltré Álvarez N/A Consejo Nacional de Competitividad jbeltre@cnc.gob.do X  
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41 Juana Zobeida Escaño N/A Consejo Nacional de Competitividad zescano@cnc.gob.do X  

42 Kismely Mena De La Cruz N/A Consejo Nacional de Competitividad kmena@cnc.gob.do  X 

43 Palmenia Feliz Nolasco N/A Consejo Nacional de Competitividad pfeliz@cnc.gob.do X  

44 Rachide Amparo Ramírez Cabrera N/A Consejo Nacional de Competitividad rramirez@cnc.gob.do X  

45 María Alejandra Alcántara De los Santos N/A Consejo Nacional de Competitividad malcantara@cnc.gob.do X  

46 Apolinar de Jesús N/A Consejo Nacional de Competitividad adejesus@cnc.gob.do X  

47 Bolívar Eugenio Castillo De Los Santos N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  

48 Franklin De La Rosa Beraz N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  

49 Melanio Valdespina de Los Santos N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  

50 Jenniffer Severino García N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  

51 Jorge Manuel Díaz Ferreras N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  

52 José Miguel Urbáez Sierra N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  

53 Iris Margarita Cuevas N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  

54 Juan Antonio Solano Del Pozo N/A Consejo Nacional de Competitividad jsolano@cnc.gob.do X  

55 Yannery Magdalena Guzmán Ramírez N/A Consejo Nacional de Competitividad N/A X  
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56 Marco Vinicio Espinal Martínez N/A Consejo Nacional de Competitividad mespinal@cnc.gob.do 
 

X  

57 Horacio Octavio Taveras Mejía N/A Consejo Nacional de Competitividad htaveras@cnc.gob.do X  

58 Emma Laura Fabián Delgado N/A Consejo Nacional de Competitividad efabian@cnc.gob.do 

 

X  

59 Daily Isabel Almonte Castillo N/A Consejo Nacional de Competitividad dalmonte@cnc.gob.do X  

60 Desiree Ulerio Figueroa N/A Consejo Nacional de Competitividad dulerio@cnc.gob.do X  

61 Melina Mashiell Sandoval Contreras N/A Consejo Nacional de Competitividad msandoval@cnc.gob.do X  

62 Diana Carolina Lebrón Gutierrez N/A Consejo Nacional de Competitividad dlebron@cnc.gob.do X  

63 Lourdes Margarita González Peguero N/A Consejo Nacional de Competitividad lgonzalez@cnc.gob.do X  

64 Gisela Marilyn Batista Martínez De 

Jiménez 

N/A Consejo Nacional de Competitividad mbatista@cnc.gob.do X  

65 Wigner Oriolis Familia Florentino N/A Consejo Nacional de Competitividad wfamilia@cnc.gob.do X  

66 Chunior Gregorio Zapata N/A Consejo Nacional de Competitividad ygregorio@cnc.gob.do X  
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